

Årsredovisning

för

Viksjöhallen Aktiebolag

556187-2507

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Viksjöhallen Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 25/6 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Järfälla den 25/6 2024


Tomas Samuelsson

Styrelsen för Viksjöhallen Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget driver sedan 1987 en livsmedelsbutik i Viksjö Centrum i Järfälla kommun. Verksamheten bedrivs i hyrda lokaler.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Järfälla kommun.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer under året och efter räkenskapsårets utgång

Bolaget förväntas fortsätta sin verksamhet på nuvarande nivå under det kommande året.

Ägarförhållanden

Av aktierna i Viksjöhallen AB äger Tomas Samuelsson 99,9% .

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	346 905	345 949	352 191	359 918	336 077
Resultat efter finansiella poster	9 460	14 358	60 817	21 493	12 442
Soliditet (%)	75	73	66	40	26
Balansomslutning	115 222	115 405	117 108	67 175	56 679
Medeltal anställda	66	78	80	80	80

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	72 446 650	11 455 363	84 022 013
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-5 000 000		-5 000 000
Balanseras i ny räkning			11 455 363	-11 455 363	0
Årets resultat				7 482 388	7 482 388
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	78 902 013	7 482 388	86 504 401

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	78 902 013
utdelning extra bolagsstämma 2024-02-19	-5 000 000
årets vinst	7 482 388
	81 384 401
disponeras så att	
i ny räkning överföres	81 384 401
	81 384 401

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Nettoomsättning		346 905 151	345 948 843
Kostnad sålda varor		-290 737 346	-284 437 060
Bruttoresultat		56 167 805	61 511 783
Försäljningskostnader		-32 421 202	-31 663 985
Administrationskostnader		-16 570 722	-16 373 468
Övriga rörelseintäkter	2	971 653	851 883
		-48 020 271	-47 185 570
Rörelseresultat	3, 4, 5	8 147 534	14 326 213
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	6	2 592	2 304
Ränteintäkter		1 324 529	67 409
Räntekostnader		-14 400	-37 870
		1 312 721	31 843
Resultat efter finansiella poster		9 460 255	14 358 056
Resultat före skatt		9 460 255	14 358 056
Skatt på årets resultat	7	-1 977 867	-2 902 693
Årets resultat		7 482 388	11 455 363

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

8

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

9

18 179 822

13 718 632

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

10, 11

12 007 258

7 258

Andra långfristiga fordringar

12

829 576

925 076

12 836 834

932 334

Summa anläggningstillgångar

31 016 656

14 650 966

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Färdiga varor och handelsvaror

7 533 541

7 684 695

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

439 010

347 855

Aktuella skattefordringar

121 923

0

Övriga fordringar

1 106 428

902 648

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

13

3 417 636

3 128 519

5 084 997

4 379 022

Kassa och bank

14

71 587 029

88 690 360

Summa omsättningstillgångar

84 205 567

100 754 077

SUMMA TILLGÅNGAR

115 222 223

115 405 043

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

15

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

78 902 013

72 446 651

Årets resultat

7 482 388

11 455 363

86 384 401

83 902 014

Summa eget kapital

86 504 401

84 022 014

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

14 528 255

13 682 282

Aktuella skatteskulder

0

443 422

Övriga skulder

4 088 735

7 655 383

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

16

10 100 832

9 601 942

Summa kortfristiga skulder

28 717 822

31 383 029

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

115 222 223

115 405 043

Kassaflödesanalys

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		9 460 255	14 358 056
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	17	1 663 695	1 429 156
Betald skatt		-2 574 264	-6 658 060
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		8 549 686	9 129 152
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager		151 154	185 175
Förändring av kundfordringar		-91 155	197 824
Förändring av kortfristiga fordringar		-461 845	-70 788
Förändring av leverantörsskulder		845 973	-28 692
Förändring av kortfristiga skulder		-3 067 759	-4 379 852
Kassaflöde från den löpande verksamheten		5 926 054	5 032 819
Investeringsverksamheten			
Förändring av långfristiga fordringar		95 500	-8 000
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-6 124 885	-780 398
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		-12 000 000	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-18 029 385	-788 398
Finansieringsverksamheten			
Utdelning		-5 000 000	-5 000 000
Årets kassaflöde		-17 103 331	-755 579
Kassa och banktillgodohavanden	18		
Likvida medel vid årets början		88 690 360	89 445 938
Likvida medel vid årets slut		71 587 029	88 690 359

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Redovisningsvaluta

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor och beloppen anges i kronor om inget annat anges.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen har upprättats enligt den indirekta metoden varvid justering skett för transaktioner som inte medfört in- eller utbetalningar. Som likvida medel klassificeras, förutom kassa- och banktillgodohavanden, tillgodohavande på kortfristiga likvida placeringar som lätt kan omvandlas till ett känt belopp och som är utsatt för en obetydlig risk för värdefluktuation.

Leasing

Leasingavtal klassificeras antingen som finansiell eller operationell leasing. Finansiell leasing föreligger då de ekonomiska riskerna och förmånerna förknippade med leasingobjektet i all väsentlighet har förts över till leasinghavaren. I annat fall är det fråga om operationell leasing. Bolaget har inga väsentliga finansiella leasingavtal varför samtliga leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal, vilket innebär att leasingavgiften fördelas linjärt över leasingperioden.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Nettointäkt redovisas netto efter mervärdesskatt och rabatter. Belopp som uppbärs för annans räkning, i huvudsak provisioner, ingår i det redovisade nettoomsättningsbeloppet.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer

7 %

Finansiella instrument

Finansiella tillgångar och skulder redovisas enligt anskaffningsvärdemetoden.

Finansiella tillgångar i form av värdepapper redovisas till anskaffningsvärdet, vilket inkluderar eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången. Långfristiga värdepappersinnehav vars verkliga värde är lägre än det redovisade värdet skrivs ned till det verkliga värdet om värdenedgången kan antas vara bestående. Kortfristiga placeringar värderas till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet.

Varulager

Varulagret har värderats till aktuellt anskaffningsvärde. Avdrag för inkurans har gjorts.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Medeltal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Uppskattningar och bedömningar

För att upprätta finansiella rapporter gör företagsledningen bedömningar och uppskattningar som påverkar de redovisade beloppen av tillgångar och skulder, intäkter och kostnader. Verkligt utfall kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar.

Varje år prövas om det finns någon indikation på att tillgångars värde är lägre än det redovisade värdet. Finns en indikation så beräknas tillgångens återvinningsvärde, vilket är det högsta av tillgångens verkliga värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärdet.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2023	2022
Inbetalning FORA	10 800	279 479
Kompensation sjuklönekostnader	250 000	565 592
Elstöd	635 322	0
Övriga intäkter	75 531	6 812
	971 653	851 883

Not 3 Leasingavtal

Operationell leasing inkl hyra för lokal

	2023	2022
Leasingavgifter, årets kostnad	10 728 388	9 689 614
Förfaller inom ett år	11 166 000	10 566 000
Förfaller senare än ett år men inom fem år	21 600 000	60 000
Förfaller senare än fem år		0
	43 494 388	20 315 614

Det mest väsentliga hyresavtalet avser lokalhyra som belöper t.o.m. 2026-12-31 med cirka 10 800 000 kronor per år. Inga hyresavtal förfaller senare än fem år.

Not 4 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2023	2022
Mazars		
Revisionsuppdrag	58 000	58 000
	58 000	58 000

Not 5 Anställda och personalkostnader

	2023	2022
Medelantalet anställda		
Kvinnor	43	51
Män	23	27
	66	78
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	1 111 000	1 080 000
Övriga anställda	31 656 670	32 058 108
	32 767 670	33 138 108
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för övriga anställda	1 691 842	1 781 714
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	10 606 024	10 261 044
	12 297 866	12 042 758
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	45 065 536	45 180 866
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	50 %	50 %
Andel män i styrelsen	50 %	50 %

Not 6 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar

	2023	2022
Erhållna utdelningar	2 592	2 304
	2 592	2 304

Not 7 Aktuell och uppskjuten skatt

	2023	2022
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	1 977 867	2 902 693
Totalt redovisad skatt	1 977 867	2 902 693

Avstämning av effektiv skatt

	2023		2022	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		9 460 255		14 358 056
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-1 948 813	20,60	-2 957 760
Ej avdragsgilla kostnader	0,38	-35 748	0,36	-51 694
Ej skattepliktiga intäkter	-0,07	6 694	0,00	108
Skattereduktion inventariestöd	0,00	0	-0,74	106 653
Redovisad effektiv skatt	20,91	-1 977 867	20,22	-2 902 693

2024062731827

Not 8 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	410 000	410 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	410 000	410 000
Ingående avskrivningar	-410 000	-410 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-410 000	-410 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 9 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	49 503 253	48 722 855
Inköp	6 124 885	780 398
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	55 628 138	49 503 253
Ingående avskrivningar	-35 784 621	-34 355 465
Årets avskrivningar	-1 663 695	-1 429 156
Utgående ackumulerade avskrivningar	-37 448 316	-35 784 621
Utgående redovisat värde	18 179 822	13 718 632

Avskrivningar fördelade per funktion

Kostnad sålda varor	665 478	571 662
Försäljningskostnader	998 217	857 494
Summa avskrivningar	1 663 695	1 429 156

Not 10 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 258	7 258
Inköp	12 000 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 007 258	7 258
Utgående redovisat värde	12 007 258	7 258

Not 11 Aktier och andelar

Namn	Bokfört värde	Marknadsvärde
Noterade aktier och andelar, anläggningstillgångar	12 007 258	12 244 867
	12 007 258	12 244 867

Not 12 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	925 076	917 076
Tillkommande fordringar	0	8 000
Avgående fordringar	-95 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	829 576	925 076
Utgående redovisat värde	829 576	925 076

Not 13 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	2 721 049	2 563 432
Förutbetalda leasingkostnader	32 398	32 047
Förutbetalda försäkringskostnader	154 106	138 688
Förutbetalda servicekostnader	108 764	84 774
Övriga poster	401 319	309 578
	3 417 636	3 128 519

Not 14 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 15 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	1 000	100
	1 000	

Not 16 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna löner	2 934 237	2 668 297
Upplupna semesterlöner	3 639 816	3 497 976
Beräknade upplupna sociala avgifter	2 029 690	1 875 440
Upplupen abonnemangskostnad	800 524	820 734
Övriga poster	696 565	739 495
	10 100 832	9 601 942

Not 17 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2023-12-31	2022-12-31
Avskrivningar	1 663 695	1 429 156
	1 663 695	1 429 156

Not 18 Likvida medel

	2023-12-31	2022-12-31
Likvida medel		
Kassamedel	970 975	839 016
Banktillgodohavanden	70 616 054	87 851 344
	71 587 029	88 690 360

Not 19 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
För skulder till kreditinstitut:		
Företagsinteckningar	2 630 000	2 630 000
	2 630 000	2 630 000
För övriga långfristiga skulder:		
Depositioner tidningar	42 500	42 500
	42 500	42 500

Not 20 Disposition av vinst eller förlust

2023-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	78 902 013
utdelning extra bolagsstämma 2024-02-19	-5 000 000
årets vinst	7 482 388
	81 384 401
disponeras så att	
i ny räkning överföres	81 384 401
	81 384 401

Not 21 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Styrelsen bedömer att press på marginaler och ökade sociala kostnader kan få negativa effekter på bolagets resultat på nya året, men kan i dagsläget inte bedöma omfattningen av dessa. Styrelsen följer aktivt utvecklingen och vidtar löpande åtgärder för att begränsa effekterna. Baserat på bolagets goda likviditet och historiskt stabila ekonomi är det styrelsens bedömning att dessa faktorer inte påverkar bolagets förmåga att fortsätta sin verksamhet inom överskådlig tid.

Järfälla den 25/6 2024




Tomas Samuelsson
Ordförande



Carita Samuelsson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den 25/6 2024



Anders Bergman
Auktoriserad revisor
